
Dokument ERP XL w aplikacji
serwerowej (dawna web)
Formatka „Dokument ERP XL” prezentowana jest na prawym panelu
szczegółów dokumentu obok karty obiegu. Wyświetlana jest po
przyciśnięciu opcji „Dodaj” lub „Pokaż” w kontrolce Dokument
ERP XL na karcie obiegu. Formatka „Dokument ERP XL” składa się
z dwóch zakładek: „Dokument” i „Opis analityczny”. Przyciski
funkcjonalne (Dowiąż, Odwiąż, Generuj XL/Aktualizuj, Usuń) na
tej formatce odnoszą się do obydwu zakładek.

Zakładka „Dokument” umożliwia wprowadzenie elementów dokumentu
wraz ze szczegółami (ilość, cena, stawka VAT, jednostka miary)
lub wartości całego dokumentu. Jej wygląd uzależniony jest od
trybu opisu analitycznego i typu dokumentu Comarch ERP XL.

Zakładka  „Opis  analityczny”  dotyczy  opisu  analitycznego
elementów dokumentu i/lub wartości całego dokumentu.

Opis  analityczny  w  aplikacji  umożliwia  tworzenie  opisu
analitycznego dla poszczególnych elementów dokumentu i/lub dla
całej wartości dokumentu. Dotyczy dokumentów nowo tworzonych
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oraz  istniejących  w  systemie  Comarch  ERP  XL,  a  następnie
dowiązanych w aplikacji Comarch DMS.

Aplikacja obsługuje opis analityczny w trybie mieszanym, czyli
dla  poszczególnych  elementów  dokumentu  jak  i  dla  całego
dokumentu (nagłówka). Tryb ten jest dostępny dla dokumentów
FZ, NM.

Uwaga
Nie ma możliwości tworzenia opisu analitycznego dla dokumentów
sprzedaży FS i FSE. Oznacza to, że nie można na tego typu
dokumentach  dodać  elementów  na  zakładce  „Dokumenty”  oraz
wprowadzać opisu analitycznego dla elementu na zakładce „Opis
analityczny”.
Na dokumentach: FSK ręczna, FZK ręczna, (A)FZK, FS, FSE, PA,
WZ, WZE, PZ, PZI, RW, PW, FAI, SAD, SSC, (A)FS, (A)FZ możliwe
jest  wprowadzenie  opisu  analitycznego  tylko  w  trybie  dla
nagłówka dokumentu (wartość dokumentu).

Na  dokumentach:  FZ,  NM,  możliwe  jest  zdefiniowanie  opisu
analitycznego w trybie dla elementu (wartość elementu) lub dla
nagłówka dokumentu (wartość dokumentu).

Istnieje  możliwość  zablokowania  modyfikacji  opisu
analitycznego na danym etapie po oznaczeniu kontrolki „Opis
analityczny” jako „Tylko do odczytu” na właściwościach etapu
na zakładce Kontrolki podczas definiowania typu obiegu.

Na dokumencie dowiązanym z systemu Comarch ERP XL, na którym
został  zatwierdzony  opis  analityczny  nie  ma  możliwości
nanoszenia zmian po stronie aplikacji Comarch DMS.

Zapis danych na kontrolce Dokument ERP XL (ikona generowania
dokumentu) zapisuje dokument obiegu oraz generuje dokument w
systemie Comarch ERP XL.

Modyfikacja danych na kontrolce Dokument ERP XL (ikona update
dokumentu) zapisuje dokument oraz aktualizuje opis analityczny
na podpiętym dokumencie Comarch ERP XL.



Opis  analityczny  w  Comarch  DMS  na
urządzeniu  mobilnym  –  zakładka  Opis
analityczny

Została oprogramowana funkcjonalność, która umożliwia podgląd
wydruku dokumentu wygenerowanego lub dowiązanego w aplikacji
(zob. Podgląd wydruku dokumentu (WWW)). Aby zobaczyć podgląd
wydruku operator musi kliknąć na numer dokumentu na Karcie
obiegu. Wydruk zostanie zaprezentowany na prawym panelu.
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Podgląd wydruku dokumentu w aplikacji serwerowej (dawna web)

 

Dla  dokumentów  faktury  zakupowej  generowanej  z  elementami
została  udostępniona  możliwość  edycji  nazwy  elementu.
Funkcjonalność  uzależniona  jest  od  aktywności  parametru
„Edycja nazwy” na karcie towaru w systemie Comarch ERP XL.
Modyfikacja  nazwy  możliwa  jest  dla  elementów  typu:  Towar,
Usługa, Produkt i Koszt.


